
 
Äänitteen kesto: 20 min 
alumnipodi_jakso03 
 
Litterointimerkinnät 
 
Tuomas: Haastattelija 
Marja: Vastaaja  
Nestori: Vastaaja 
  
sa- sana jää kesken 
(sana) epävarmasti kuultu jakso puheessa tai epävarmasti 

tunnistettu puhuja 
(-)  sana, josta ei ole saatu selvää 
(--) useampia sanoja, joista ei ole saatu selvää 
  
, . ? : kieliopin mukainen välimerkki tai alle 10 sekunnin tauko 

puheessa 
 
 
[musiikkia 9 s] 
 
Tuomas: Hei kaikki ja tervetuloa meidän alumnipodiin. Mä oon Tuomas Kalliokoski 
ja mä toimin tänään juontajana. Tänään meillä on haastateltavina Marja. 
 
Marja: Moi. Valmistuin tosiaan 2015 keväällä täältä silloisesta SAK:sta ja käytön 
tukeen eli käytännössä service desk-osaajaksi.  
 
Tuomas: Joo ja Nestori. 
 
Nestori: Moi moi. Tosiaan valmistuin 2018 keväällä. Myös käytön tukeen eli IT-
tukeen ja hallinnollista projektijohtamista.  
 
Tuomas: Okei miks te haitte Business Collegeen? Oliks teillä mielessä muita? 
 
Nestori: Ei oikeestaan ollu siinä vaiheessa. Mähän tulin aika vanhana opiskelemaan 
tätä alaa. Et siin mieles oli aika selvää että mitä haluu tehä. 
 
Marja: Joo. Tuota noin niin joo mullakin meni kyllä niin että ei ollu oikeestaan muita 
vaihtoehtoja. Että halusin nimenomaan tänne Business Collegeen opiskelemaan. Ja 
tuota alun perin oli tarkotus lähteä sitten pyrkimään vielä yliopistoon siitä sen 
jälkeen, mutta kävi sitten niin että jäin sitten työssäoppimispaikkaan töihin siitä 
suoraan valmistumisesta niin ja edelleen olen sillä tiellä. Niin se jäi sitten se yliopisto 
siihen. Sattu vaan niin mukava työpaikka ja todella semmonen että tiesin että täällä 
kyllä pystyy kehittymään vaikka mihin. 
 
Tuomas: Mitkä oli parhaita kokemuksia opiskelun aikana? 



 
Nestori: Ehkä ylimmäisenä jäi mieleen koulun opettajat. Ja opettajien rentous 
lähinnä siinä. Se oli tosi kiva käydä koulus. Mulla ei ollu ikinä semmosta aamuu et 
mua ärsytti lähtee kouluun. Mä tiesin että siellä on rennot maikat, siel on hyvät 
tunnit, mielenkiintoset tunnit. Et mulla ei ollu ikinä semmosta päivää että ei ois 
halunnu lähtee. Se on ehkä mitä mä oon tälleen jälkikäteen miettiny. Että sinne oli 
kiva mennä. 
 
Marja: Joo itseasias allekirjotan nämä sanat kyllä itsekin. Että omia ajatuksia tosta 
oli että huomas jotenkin et kun itekin aikuisiällä rupes sitten opiskelemaan. Niin et 
huomas et oli niin kypsä valmis oppimaan ihan uusia asioita ja oli valmis ottaa sen 
vastuun siitä omasta opiskelusta ihan eri tavalla kun aikasemmin. Ja semmonen 
yllätin itsenikin siitä että kuinka, vähän kun näkee vaivaa ja hyvällä asenteelle kun 
lähtee niin aika vaivattomasti se opiskelu sitten suju. 
 
Tuomas: Nestori. Sä olit varmaankin järjestämässä ensimmäistä meidän omaa 
Esport-liigaa? 
 
Nestori: Ideahan lähti omasta harrastuksista. Meillä oli aika paljon mielenkiintookin 
sille, me puhuttiin siitä Markuksen kanssahan me se järjestettiin. Kyseltiin vähän 
ihmisiltä et haluisko ne osallistuu semmoseen jos me saadaan sellanen järkättyä. 
Koulun tuntien niin kaikki onnistuu kun käy vähän juttelee ja siinähän se tuli tehtyy 
sitten. Ihan kivasti se meni, se oli tosi siistää järjestää ja erittäin siistii oli et koulu 
lähti. Siihen meni tosi paljon rahaa, ikinä ei tullu mitään puhetta rahasta vaan tehään 
pois. Se oli tosi siistii.  
 
Tuomas: Marja. Sä muistelit kai ollees bänditreeneissä? 
 
Marja: Ensinnäkin muistaakseni houkuttelu tähän bändiin osallistumiseen oli aika 
intensiivistä silloin. Loppujen lopuksi sitten koska itse pidän laulamisesta ja oon sitä 
aina harrastanu niin loppujen lopuks sitten myönnyin ja lähdin sitten mukaan. Mut 
olihan se hauska poikien kanssa sitten vähän tehä muutakin kun normaalia 
koulutyötä ja tällasta. 
 
[musiikkia  5 s] 
 
Tuomas: Jos mennään sitten sellaseen aiheeseen että ootteko pitäny yhteyttä 
opiskelukavereihin? 
 
Marja: Ihan on muutaman kanssa sillä tavalla somekavereita ja silloin tällöin jotain 
pientä viestiä kuulumisia laitetaan, mutta muuten niin kyllä mukavia muistoja kyllä 
kaikista.  
 
Nestori: Lähinnä ehkä toimin ton neloskerroksen isähahmona niin kaikki tuntee 
apinan mut apina ei tunne ketään. Niin kyl mä aika paljon pidän yhteyttä tosi moneen 



ketkä täällä on ollu koulussa. Että puhutaan varmaan kahestakymmenestä 
ihmisestä. Yrityspuolella ja ihan vapaa-ajallakin että kaikki on päässy johonkin töihin 
niin se on hienoo. 
 
Tuomas: Entäs missä te ootte nyt töissä? Minkälaisia työtehtäviä on meneillään? 
 
Nestori: Mä toimin Helsingin KTK:lla IT-päällikkönä. Ja tuota mul on aika laajasti 
hommia. Mul on ihan IT-tukea, sopimushallintoo, budjetointia, ihan mitä voi kuvitella 
projektijohtamista, projektien läpivientiä. Että tuota mulla on tosi laajasti hommia ja 
no, ihan kiva. Kyl mä tykkään. Pääsee tekee kaiken moista ja se on siistii. Mä oon 
nyt siel kolme vuotta ollu ja meil on tällä hetkellä semmonen 
toiminnanohjausjärjestlmän projekti, vaihetaan toisesta toiseen. Ja siinä on nyt 
menny semmonen pari vuotta että sitä ollaan vedetty läpi niin siin on nähny 
kaikenmoista mitä ei ehkä aatellu että ikinä tulee tekee.  
 
Marja: Joo tuota itse olen tällä hetkellä sen nimisessä organisaatiossa kun Advania 
joka on ihan kansainvälinen yritys ja Islannista kotoisin ja itse olen tässä tietysti 
Advania Finlandin puitteissa teen töitä ja keskitytään kotimaisiin yritysasiakkaisiin ja 
tarjotaan heille ylläpitopalveluja ja tällasta softapuolella. Niin tuota mun oma titteli 
on tällä hetkellä asiakaskoordinaattori joka pitää sisällään kyllä todella 
monipuolisesti myöskin kaiken näköstä työtehtävää. Sanotaan että pääasiallisesti 
olen vastuussa meidän sovelluspuolen tikettijärjestelmän ylläpidosta ja tuota 
tikettien ensivasteesta. Ja tuota joka tuo sitten mukanaan tietysti sitä että ratkon 
myös itse tikettejä ja sitten resurssoin erilaisia asiantuntijoita ratkomaan tikettejä 
jos en itse siihen kykene. Ja tämmöstä konsultatiivista asiakkaiden opastusta ja 
työnohjausta.  
 
Tuomas: Missä määrin määrätietoisesti tää on ollu? 
 
Nestori: No mulla oli omalla osalla silleen että mä menin tosiaan täältä koulusta sinne 
työharjotteluun 1.5 vuodeks. Niin tuota sen jälkeen mä vaihoin taas isompaan IT-
firmaan, taas isompaan IT-firmaan. No sitten mul tuli tuolta Linkedinin kautta 
semmonen head hunter laitto viestiä että kiinnostasko tämmönen IT-päällikön 
paikka että haetaan aktiivista nuorta tekijää. Niin mä sanoin et voin mä tulla juttelee 
ja sinne mä jäin istuukin näköjään että siellä ollaan vielä. Mut aika määrätietosesti 
mä oon aina hakenu noit duunipaikkoja. Et nälkä kasvaa syödessä ja se on kyl tolla 
alalla sitä saa syödä. 
 
Marja: Joo. Tosiaan silloin sininen meteoriitti oli oikeestaan alansa huippu 
organisaatio ja et jäin sinne vähän, sain se työharjottelupaikan hyvin kaverin kautta 
ja huomasin kyl hyvin nopeesti että olin aika isoissa kengissä siinä kyllä heti. Että 
sanotaan nyt et pelkän datanomin tutkinnolla se oli aikamoinen kulttuurimuutos 
mennä sinne keskelle toimistoruuhkaa joka on täynnä siis tämmösiä uraohjuksia ja 
puhuu sellasta kieltä mitä ei itseasiassa edes ymmärrä. Että se terminologia oli jo 
niin uutta ja tällasta. Niin mutta sitten taas toisaalta siitä on oikeestaan ihan 



kiitollinen että on uskaltanu jäädä sinne töihin ja saanu sen mahdollisuuden jäädä 
sinne ja oppii semmosessa ympäristössä missä on Suomen kovimpia O365 share 
point-osaajia ja tuota se on opettanu semmosta tietynlaista nöyryyttä ja et sitä 
arvostusta niitä huippuosaajia kohtaan. 
 
Tuomas: Millä tavoin te koette että opiskelu on tukenu noissa työtehtävissä? 
 
Nestori: No ehkä omalta osalta koulu tuki siinä et pääs alkuun ja pääs kiinni siihen 
alaan itsessään. Että koulun opeilla pärjää tiettyyn pisteeseen asti mut kyl se 
työssäoppiminen mikä täällä koulussakin on niin se kyl ajaa sen ihan seuraavalle 
tasolle. Et siel töissä oppii tosi paljon ja koulu tukee siihen lähtökohtiin. Tohon 
nykyseen ammattiin ei ehkä niinkään perus noi hallinnolliset hommat on ollu kyl 
hyödyllisiä ei siinä, mutta tosiaan logistiikka-alan firma niin se ala on itessään jo niin 
pois siitä IT:stä että mennään vähän kivikaudelle niitten papereiden kaa mitä siel 
pyöritellään. 
 
Marja: Joo samoilla linjoilla olen tossakin että se opiskelu sinänsä niin se missä se 
auttaa on lähinnä et sä hahmotat et mistä siinä on kysymys siinä itse työssä 
kokonaisuutena ja siinä alassa. Ja sitten kun menee sinne töihin sulla on semmosta 
tarttumapintaa sinne kun et jotain asioista sä tiedät ja tunnet ja sit sä pystyt siitä 
lähtee sit rakentaa sitä omaa kehitystä enemmän kun on vähän kartalla siitä 
kokonaisuudesta ja siinä mielessä että kun oppilaitoksessa tekee tän opiskelutyön 
niin se avaa tietyllä tavalla ovia sinne työmaailmaan. Ja se tukee siinä oikeestaan, 
että jos on vähän semmonen myöhäisherännäinen vähän niin kun minä olin että 
uskaltaako sitä nyt lähtee tohon isoon maailmaan ihan uusille urille niin koulusta saa 
sitä tukea siihen nimenomaan mitä siinä kaipaa niin siinä mieles tosi tärkee. 
 
[musiikkia 5 s] 
 
Tuomas: Niin missä te näätte itsenne viiden vuoden kuluttua? 
 
Marja: Joo viiden vuoden kuluttua niin varmasti ehkä luonnollinen siirtymä ois sinne 
teknisempään palvelupäällikön tai tiiminvetäjän rooliin. Että joka tuo sitten tietysti 
enemmän semmosta hallinnollistakin työtä siihen mutta että, et ois semmonen myös 
konsultatiivisempi ote siinä palvelupäällikön työssä ja ehkä mielellään jossain 
pienemmässä organisaatiossa niin.  
 
Tuomas: Tapahtuisko se sit ehkä jatko-opiskelun kautta vai sitten ehkä työn kautta 
tai työn ja kurssien kautta vai? 
 
Marja: Joo hyvä kysymys jota oon itsekin miettiny että meillähän on, meidän alalla 
on kumminkin todella suuressa arvossa nää sertifikaattien suorittamiset. Että 
niitäkin riittää ihan projektin hallintoon ja kaiken näköseen syvempään tekniseen 
osaamiseen näitä sertifikaatteja mitä voi suorittaa. Että en osaa oikein nyt vielä 
sanoa että mitä kautta. Et tekis mieli lähteä kouluun mut sit taas toisaalta ne 



sertifikaatitkin on todella oleellinen osa sitä urakehitystä, niin varmaan niiden kautta 
mä luulen et se menee loppujen lopuks kuitenkin. 
 
Nestori: No mä näkisin ehkä mul on muutama tuttu, vähän etäämpi tuttu laittanu jo 
viestiäkin mites ois, vaihetaanko firmaa ja mennään yhessä tekee. Ja mä en nyt 
ainakaan vielä oo niihin vastannu että kyllä. Että mä tykkään olla tuol mis mä oon 
nyt ja siel on niin paljon tekemistä et sielt ei varmaan ihan heti lähetäkään menee. 
Mutta toi aika paljon IT-alalla kyl sit kosiskellaan niin sanotusti töihin kun tekijää 
löytyy että. Työntekijöistä on pulaa tosi paljon. Kyl mä varmaan, kyl mä uskon että 
jossain kohtaa mä haluisin olla jonkun ison IT-talon tiiminvetäjä. Se on varmaan 
semmonen viiden vuoden tähtäys.  
 
Tuomas: Mitä vinkkejä antaisit nuorelle itsellesi joka vasta nyt alottaa opiskelut? 
Tätä vois tietysti ajatella et jos (--) [14:40:2] aikakoneesta risteykseen jossa nuori 
itsesi on juuri menossa kouluun? 
 
Nestori: Mä antasin ehkä jos nyt leikitään et 15-16-vuotiaana tulee kouluun ja 
alottaa opiskelut niin mä antasin ehkä itelleni semmosen neuvon et malta opiskella. 
Se on, malta käydä siel koulus, malta kuunnella. Ne opettaja, ne auttaa sua, ei ne 
oo siel kiusaamas ketään oppilasta. Ne kertoo rahanarvosii vinkkejä. Ja niistä 
oikeesti saa rahaa kun ne vie eteenpäin ne vinkit. Et ja nekin on vaan tekemäs töitä 
siellä, ei ne oo siel kenenkään kiusaks. Et mul oli ehkä sillon 16-vuotiaana oli ehkä 
vähän vaikeeta keskittyy siihen opiskeluun, mutta kyl se kannattaa käydä. 
 
Marja: Joo. Samoja ajatuksia tosta mutta omalle kohalle niin olin ehkä sitten jo nin 
kypsä kun lähdin opiskelemaan IT-alaa että en hirveesti kyllä muuttais siinä että 
mitä silloin tein. Et jos mä nyt rupeisin opiskelemaan, että kertoo ehkä siitä 
motivaatiosta mikä sillon 10 vuotta sitten oli kun alotti uuden alan opiskelun. Mutta 
muille voisin vinkata etenkin just nuoremmalle koska pystyn samaistumaan siihen 
itsekin kun olin 16 tai 17 että ei välttämättä ollu prioriteetit ihan ne samanlaiset mitä 
nykyään, mutta että se asenteen merkitys siinä opiskelussa on tosi hurja ja sama 
näistä opettajista että niiden kaa on mukava jutella. Etenkin jos tulee hyvin toimeen 
sitten heidän kanssaan niin se helpottaa niitä omia opintojakin tosi paljon ihan 
henkiselläkin tasolla ja et on kiva just mennä kouluun senkin takia. Et loppujen 
lopuks se valmistuminen siitä koulusta ei niin hirveesti vaadi kun tekee kaikki 
tehtävät ajallaan ja muistaa olla ystävällinen kaikille ja tällä tavalla niin ei sitten 
ainakaan kasaannu loppupäähän sitä opiskelua ne tehtävät ja sit sehän tuntuu sitten 
raskaalta ja tällasta, mutta. Ja sitten ehkä neuvoksi myös semmonen että yritykset 
hirveesti hakee tämmösiä hyviä tyyppejä. Että se osaaminen ei välttämättä oo se 
mitä ensimmäisenä katsotaan vaan katsotaan sitä potentiaalia siinä työnhakijassa. 
 
Nestori: Se on kyl tärkeetä. 
 
Marja: Et sen takii se asenne on todella oleellinen ja just se että osaa olla kohtelias 
ja hyväkäytöksien niin pääsee tosi pitkälle kyllä. 



 
Tuomas: Mitä terveisiä teil ois Business Collegelle tai entisille opettajille tai ehkä 
muulle henkilökunnalle? 
 
Nestori: Ei voi sanoo kun kiitos. Oli kyl oikeesti ilo opiskella täällä. Ei oo yhtäkään 
pahaa sanaa. Koulun ruokalas oli vähän ruuhkaa välillä mutta muuten pärjäs ihan 
hyvin. Tosi jees paikka ja niin kun sanoin opettajat on parhaita ja mä oon, neljä 
kaverii valmistunu täält mun jälkeen niin kaikki on sanonu et tääl on parhaat maikat. 
Niin ne ei voi olla väärässä. 
 
Marja: Joo myös haluisin hirveesti lähettää terveisiä ihan kaikille ketkä mut nyt 
sattuu ehkä tunnistamaan ja mieleen ehkä jäi Pekka Väisänen joka oli semmonen 
ihan paras tämmönen tsemppaaja ja Pekan se energia oli niin mieletön että se jäi 
kyllä niin mieleen ja myöskin sitten tää mun saksan opettaja sitten niin tää Tiina 
Hellgård niin todella on jääny mieleen oikein mukavana ihmisenä ja ihan yleisesti 
koko Business Collegelle kiitos mahdollisuudesta vaihtaa vielä aikuisiällä tällä tavalla 
lennosta ammattia ja on todella kantanu mua pitkälle ja olen kiitollinen kyllä siitä 
mahdollisuudesta.  
 
Tuomas: Kiitoksia vastauksista ja kiitoksia myös tätä seuraaville tän alumnipodin 
seuraamisesta ja ei muuta kuin kaikkea hyvää. 
 
Marja: Kiitos kutsusta vaan. 
 
Nestori: Kiitos kiitos. 
 
[musiikkia 15 s] 


